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TARIFÁRIO ESTACIONAMENTO AUTOMÓVEL 2020
AEROPORTO DE PONTA DELGADA

Primeira Unidade de 15 minutos

Restantes Unidades de 15 minutos

Máximo 1º Dia

Acrescimo por cada 24h ou fração

Perda de bilhete (valor minimo)

Periodo de isenção para tomada e largada de pax

BALCÃO

0,80  

0,80  

18,50  

6,00  

-

10 minutos (*)

0,70  

0,70  

12,00  

3,00  

-

-

0,90  

0,90 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Euros IVA Incl.(*) - Apenas para as primeiras 2 entradas num periodo de 24 horas.

P1
-

Balcão

P2
-

Balcão

P Bus
BUS T/Shuttles

-

P6 RAC
Sem instalações

-

Parque
Segmento

Tarifa
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Público

Staff Ind

Custo de emissão de cartão Avença e Pré pago

Mês

Trimestre

Semestre

Ano

Mês

Trimestre

Semestre

Ano

AVENÇAS

Euros IVA Incl.

-

-

-

470,00  

-

-

-

-

12,50  

65,00  

160,00  

245,00  

370,00  

19,50  

51,00  

92,00  

164,00

12,50  

115,00  

345,00  

690,00  

1 380,00 

-

-

-

-

12,50

60,00  

155,00  

240,00  

365,00  

19,50  

51,00  

92,00  

164,00  

12,50 

P1
-

Balcão

P2
-

Balcão

P Bus
BUS T/Shuttles

-

P6 RAC
Sem instalações

-

Parque
Segmento

Tarifa
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34,00  

102,00  

204,00  

408,00  

1,00  

15 200,00  

1,00  

12,50  

9,00  

1,00 

Avença Mensal

Avença Trimestral

Avença Semestral

Avença Anual

Cada 15min. Após os 45 min. Iniciais 

Avença Anual

Cada 15min. Após os 45 min. Iniciais

0 - 45 Minutos - este valor é dividido em 2 pagamentos de 4,5 (entrega e devolução)

Cada 15min. Após os 45 min. Iniciais

P6 RAC
Sem instalações

-

Viaturas

Shuttle

Custo de emissão de cartão Avença

Viaturas

RAC SEM INSTALAÇÕES
AVENÇAS

RAC SEM INSTALAÇÕES
RECURSO A BILHETE (APENAS VIATURAS)

Parque
Segmento

Tarifa

Euros IVA Incl.
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15% 15% 15% 15%Acrescimo % sobre a tarifa máxima diária

EVENTOS

Euros IVA Incl.

P1
-

Balcão

P2
-

Balcão

P Bus
BUS T/Shuttles

-

P6 RAC
Sem instalações

-

Parque
Segmento

Tarifa


